Bilans Banku Handlowego w lodzi po dzień 18 (31) Grudnia 1901 r.

Winien
1 Gotowizna w kasie.
2 Ra«hnnki przekaz. w Banka Państwa •
a Weksle dyskontowane, opatrz. w dwa

najmuiej podpisy
4 "'Wekslb na zagra nicę i monety w wa -

lucie zagranl1·znej
ó Papiery procentowe własne:

a) państwowe oraz przez rząd poręcz.
b) przez rząd nieporęczone.

1) listy zastawne .